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سرمربی تیم صنعت نفت آبادان ذهنیت مثبتی از خود در فصل گذشته 
که توقعات به شدت از او بالا رفت و حالا همه چیز  کرد تا جایی  ایجاد 
یسی فکر می کرد. تصور طرفداران تیم  برخاف آن چیزی است که عبدالله و
یسی همان مربی ای بود که در انتهای فصل قبل به شکل  صنعت نفت از و
معجزه آسایی این تیم را در لیگ برتر حفظ کرد یا سرمربی را می دیدند که با 
ی این افتخارات برای  استقال خوزستان قهرمان ایران شد اما درواقع هر دو
یسی و تیم های خوزستانی فقط یک اتفاق بود، نه اینکه این سرمربی توانایی  و
ی را نداشته باشد، بلکه مقابله با تیم های بزرگ با بودجه های کان  چنین کار
آن هم برای تیمی که بدترین شرایط مالی را دارد سخت و دردسرساز است. 

 مشکل ویسی با هواداران
یسی مخالف  گر بگویم همه هواداران تیم صنعت نفت با ادامه فعالیت و ا
ی این تیم مقابل  گران باز گر نگاهی به تماشا هستند بی انصافی است. ا
ید می بینید که او دوستدارانی هم دارد که برای  استقال خوزستان بینداز
یسی بیشتر اتفاقی  حمایت به ورزشگاه آمده بودند. درواقع مخالفت با و
ی رخ می دهد. تا جایی که جو سکوها را هم تا  است که در فضای مجاز
یسی از ابتدا  حدی در اختیار گرفته و آرامش این تیم را به هم زده است. و
قصد نداشت در این تیم بماند. او بعد از اینکه صنعت نفت را در لیگ 
برتر ماندگار کرد با پیشنهاد تمدید قرارداد روبه رو شد و از آن پس چالش ها 
یسی  برای ساختن تیمی قدرتمند آغاز شد و درست در همان زمان بود که و
با شعار »تیمی در حد آسیا می سازم« به نوعی توقعات را از خود بالا برد. 
این حرکت ناشیانه سرمربی تیم صنعت نفت درست مثل خودکشی بود؛ 
کم بر آبادان و تیم های نفتی به خوبی اطاع داشت.  که او از شرایط حا چرا
از این رو بعید بود که با وعده تزریق پول به باشگاه خام شود، درنتیجه وقتی 
این طور قاطعانه از بستن تیم آسیایی صحبت کرد به واقع تیر خاص را به 
خود شلیک کرد، درحالی که لازم نبود برای بقا چنین وعده هایی بدهد و 
می توانست در شرایطی بهتر و با فشار کمتر تیمش را هدایت کند. عبدالله 
یسی در این مورد به »فرهیختگان« گفت: »این واقعیت را قبول دارم که  و
یادی دارد. می توانیم در ادامه  توقع ها را از خودم بالا بردم. تیم من پتانسیل ز
لیگ بهتر از این عمل کنیم اما چون با برخی اظهارات و البته با توجه به نتایج 
فصل گذشته توقع هواداران را از خود بالا بردم و حالا چاره ای جز برد ندارم.«
که خود را برای تیم قدرتمند و شگفتی ساز همچون فصل  هوادارانی 
گهان نه تنها آن تیم آسیایی را ندیدند، بلکه  کرده بودند نا گذشته آماده 
کام هستند، بنابراین بدون آنکه به دلایل این  حتی در نتیجه گیری هم نا
کامی ها توجه کنند به دنبال نزدیک ترین مقصرند و همه کاسه وکوزه ها را  نا
سر او شکستند. در چنین شرایطی اغلب این طور به نظر می رسد که شاید 
یسی سرمربی باشد و جو را علیهش آلوده  برخی در پشت پرده می خواهند و
می کنند. یکی از نزدیکان به باشگاه در این مورد به ما گفت: »شاید این طور 
یسی را دارند، حتی صحبت هایی  به نظر برسد که برخی قصد تخریب و
درخصوص نارضایتی مدیرعامل از او به وجود آمده اما واقعیت این است 

ی با اوست و حتی آنها بعید  که باشگاه به شدت خواهان ادامه همکار
ی او متحد شده باشد.« به این ترتیب  می دانند نیرویی از بیرون برای برکنار
یسی  ی در جهت تخریب عبدالله و این فرد نزدیک به باشگاه هرگونه خرابکار
را رد کرد و مدعی شد این فقط شیطنتی جسورانه از سوی برخی پیج های 
ی است که به عواقب کارشان فکر نمی کنند و فقط می خواهند از  هوادار
یسی نه تنها  ی و طریق تغییر مشکات را برطرف کنند. درحالی که با برکنار

مشکات برطرف نمی شود، بلکه بر آنها خواهد افزود. 

 چرا هیچ وقت پول نیست
کل فوتبال ایران از منابع دولتی یا شرکت های وابسته به دولت ارتزاق می کنند 
و فقط تیم های نفتی هستند که در لیگ برتر و به صورت حرفه ای نمی توانند 
بودجه بگیرند. اینکه بخواهیم بگوییم بقیه تیم ها تحت پوشش شرکت های 
خصوصی هستند یا به شکل خصوصی اداره می شوند جز گول زدن خودمان 
یسی در ابتدای فصل  بر ندارد. این درست است که عبدالله و چیز دیگری در
یادی سر داد اما درنهایت خودش مجبور  یایی شعارهای ز برای ساختن تیم رو
شد با حضور در جلسات مختلف در تهران با مدیران بالادست شرکت 
نفت ماقات کند و حداقل بودجه را برای ادامه فعالیت این باشگاه درنظر 
یسی می گوید پیشنهادهایی داشته اما به خاطر صنعت نفت  بگیرد. اینکه و
نپذیرفته است دقیقا به همین زمان برمی گردد. روزهای پیش از شروع فصل 
که سرمربی صنعت نفت از آبادان تا تهران مدام درحال رفت وآمد بود و در 
جلسات مختلفی شرکت می کرد که شاید بتواند بخشی از مشکات تیم 
یسی خودش بهتر از هرکسی می دانست  نفت آبادان را حل کند، درواقع و
که تیم صنعت نفت با این بودجه های آبکی به جایی نمی رسد اما وقتی 
کار را شروع کرد هرگز به این مسائل اشاره نکرد تا توقعات همچنان در حد 
تیم آسیایی برای هواداران باقی بماند. همین امر باعث شد بعد از اظهارات 
یسی بیان شد مدیرعامل این باشگاه  تندی که در کنفرانس خبری از سوی و
ی  کید کند که در روز باز حمایت تمام وکمال خود را از او اعام و همچنین تا
ی نیمکت می نشیند. بااین حال بد نیست بدانید  یسی رو با پرسپولیس و
کی از  گوش می رسد، خبرها حا اخبار خوبی از باشگاه صنعت نفت به 
یکنان است. درصورتی که بودجه موردنظر  پرداخت بخشی از مطالبات باز
یکنان را پرداخت می کنند تا  طی روزهای آینده به باشگاه برسد پول باز
کنون  آنها دغدغه ای برای ادامه فعالیت در آبادان نداشته باشند. آنها تا
یافت کنند، درحالی که  فقط موفق شده اند ۸ درصد از مطالبات خود را در
هشت  هفته از رقابت های لیگ برتر گذشته اما برخی تیم ها پرداختی خود 

را حتی تا ۳۵ درصد نیز افزایش داده اند. 

 کار سخت دفاع صنعت مقابل مهاجمان سرخپوش
ی صنعت نفت و استقال  شاید این طور به نظر برسد اتفاقاتی که در باز
، آرامش و اتحاد تیم صنعت  ی سکوهای ورزشگاه رخ داد تمرکز خوزستان رو
ی  یخته است، بااین حال هرچند حواشی سکوها در آن باز نفت را به هم ر
کرد اما شرایط یکی، دو روز  یکنان و سرمربی این تیم را ناراحت  کمی باز
ی سخت حساس و  یسی می داند که باز اخیر بسیار متفاوت بوده است. و
ی در خانه پرسپولیس پیش رو دارند، درنتیجه خود را برای  سرنوشت ساز
یکنان بسیار خوب است  جدالی سخت آماده کرده اند. شرایط روحی باز

و سرمربی خوزستانی این تیم اتفاقات اخیر را به دست فراموشی سپرده 
که از اول  مشکات را پیش بینی می کرد هرگز تصور نمی کرد  است. او 
با محبوبیتی که در آبادان پیدا کرده از سوی سکوها تخریب شود، برای 
ی در این مورد  ی بسیار هیجان زده و ناراحت شده بود. و همین بعد از باز
ی حساس با پرسپولیس  گفت: »هرچه بود مربوط به گذشته است، ما باز
یم. شرایط به شکلی پیش نرفت که توقع داشتیم اما الان دیگر  را درپیش دار
ی حساس با پرسپولیس  ی باز به این چیزها فکر نمی کنیم و تمرکزمان رو
است.« تیم صنعت نفت بالاتر از تیم های خوزستانی دیگر همچون فولاد 

و استقال خوزستان در رده چهاردهم جدول قرار دارد، دو تیم پیکان 
ی هستند فقط با  و هوادار که آنها نیز مانند صنعت نفت ۶ امتیاز

گل بیشتر در جایگاه های دوازدهم و سیزدهم قرار  تفاضل یک 
گردانش حضور در نیمه بالایی  یسی و شا دارند. از این رو برای و
که فاصله امتیازات بسیار پایین  جدول کار سختی نیست؛ چرا
است و آنها خیلی زود می توانند خود را در نیمه بالایی جدول 

جای دهند. آنها با توجه به دفاع نامنظم و پراشتباهش خود، 
در مقابل مهاجمان پرقدرت و جسور پرسپولیس روز سختی 

خواهند داشت اما ناامید نیستند. 
ی می تواند آبادانی ها   ی در این باز بااین حال هرقدر پیروز
ی با پرسپولیس  را از بحران نجات دهد، شکست در باز
گذشته  یسی سخت تر از  می تواند جو موجود را برای و
ی است که صنعت  کند. بااین حال ذکر این نکته ضرور
یسی قرارداد  نفت پول ندارد تا پرداخت کند، از طرفی و
کار راحتی نیست. نفتی ها تنها در  ی اش  دارد و برکنار
یک صورت می توانند شاهد استعفای این مربی باشند 
و آن هم نتایج مکرر و ضعیف این تیم خواهد بود. 
یسی تنها در صورتی از صنعت نفت  به نظر می رسد و

که نتواند خواسته هایش را در این تیم پیاده  جدا می شود 
گر در این فصل بودجه ای هرچند  کند و از بحران موجود فاصله بگیرد. ا
گرفته تا آنها بتوانند حداقل ۸ درصد از  محدود در اختیار باشگاه قرار 
یسی صورت گرفته  مبلغ قرارداد اعضای تیم را بپردازند به کمک عبدالله و
است. ماقات های او با مدیران بالادست در شرکت نفت این فرصت 
کوچکی از مطالبات  کرد تا آنها با بودجه هرچند اندک بخش  را فراهم 
گر همین حالا در این تیم اعتصاب صورت نمی گیرد  یکنان را بپردازند. ا باز
که سرمربی در این  گایه ای ندارند، به دلیل اتحادی است  یکنان  یا باز
یم،  کتور بگیر گر از توانایی های فنی این مربی فا کرده است. ا تیم ایجاد 
بگوییم  گر  ا نیست  اغراق  می آید.  به حساب  کامل  روانشناس  یک  او 
گذشته صنعت نفت را به لحاظ روحی در لیگ برتر حفظ  یسی فصل  و
یسی با تیم استقال خوزستان  گذشته برگردید و قهرمانی و گر به  کرد. ا
که استقال خوزستان  کنید، کاما مشخص است  در لیگ برتر را مرور 
میل به برنده شدن و قهرمانی را احساس کرد و پیش از آنکه به لحاظ فنی 
یسی  که و شایسته جام قهرمانی باشد از نظر روحی جام را برده بود. حالا 
ماندنی شده به نظر می رسد بودجه هم در راه است، سرمربی صنعت 
که می تواند آنها را از  نفت برای موفقیت به روحیه احتیاج دارد چیزی 

کند.  بحران خارج 

سکوها ملتهب است اما نفت آبادان و سرمربی اش فعلا نگرانی ندارند

ویسی: توقعات را بالا بردم و حالا چاره ای جز برد ندارم

سال هاست این انتقاد مطرح است که چرا تیم ملی امید بین دو کمیته 
ی و  ملی المپیک و فدراسیون فوتبال سرگردان است و در زمان آماده ساز
انتخاب سرمربی هر دو نهاد به دنبال اعمال نظر خود و اجرای نظرات 
گردن  کامی، مشکات و ایرادات را به  خود هستند اما پس از هر نا
ــار هم تیم ملی  گردن نمی گیرند. این ب دیگری انداخته و مسئولیتی به 
امید با نتایجی فاجعه آمیز هم پیش از مرحله نهایی انتخابی المپیک 
ی های آسیایی هانگژو نتوانست نتایج  2024 حذف شد و هم در باز

کند.  کسب  خوبی 
کمیته ملی المپیک درباره عدم موفقیت  حالا مناف هاشمی، دبیرکل 
این تیم این چنین اظهار نظر می کند: »خود فدراسیون تیم را برای 
آسیایی و المپیک ببرد. ضمن اینکه ما هیچ وقت دخالتی نکردیم. فقط 
پیشنهاد دادیم که قبول نکردند. بهتر است کوتاهی ها را در فدراسیون ها 
کردید و ما به صراحت  که با هم درگیر نشویم. یک سوال  پخش نکنیم 
که فدراسیون فوتبال با سایر فدراسیون ها هیچ فرقی  اعام می کنیم 
گر از ما  کارشان را خودشان انجام دهند. ا برای ما ندارد. صفر تا 100 
یم.  کارشان ندار ــا  ی ب کار کمک خواستند ما پشتیبانی می کنیم و هیچ 

کمتر ورود داشت فوتبال مدال می گرفت. قرار  گر فدراسیون فوتبال  ا
ی  کشور شد ما دخالت نکنیم تا خودشان مدال بگیرند . هنگ کنگ 
کنند  یم. برای اینکه آرامش در فوتبال باشد خودشان تاش  که بباز نبود 
کنند تا ما اعزام  کنند و نفرات شان را معرفی  و تیم امید را حمایت 
گفت: »در مورد  کنیم.« هاشمی درمورد مشکات سایر فدراسیون ها هم 
یمناستیک با آن مشکات و اختافات کسی فکر نمی کرد مدال بگیرد،  ژ
کسی است  الان باید دست به دست بدهیم. ما نمی گوییم حق با چه 
کارها انجام شود . با اینکه در 1۵  تنها می گوییم طبق اساسنامه باید 
فدراسیون سرپرست داشته باشد نمی توان انتظار مدال داشت، دنبال 
، کوراش، تنیس  توجیه نیستیم ولی واقعیت ها هم باید بیان شود. ووشو
... عملکرد خوبی داشتند، برخی هم  ی و ، کشتی، دوچرخه سوار ی میز رو
ی  گر سرمایه گذار یمناستیک و اسکیت ا کمتر از انتظار ظاهر شدند . ژ
ی آنها  که می توانیم در دوره بعد رو شود استعدادهای خوبی دارند 
کادر فنی  کنیم. ۵۵ میلیارد تومان پاداش برای ورزشکاران و   حساب 
گانه و  تجهیزات هم  بدون استثنا پرداخت شده است. برای مربیان جدا

گانه داشتیم.« کدام خواستند پرداخت جدا هر 

1. نمی خواستم ولی انگار باید به خبر سرمربیگری احتمالی سعید  معروف در 
تیم ملی والیبال به چشم بازی مافیا نگاه کرد. انگار دیگر شهروندی در کار نیست 
، ناچاری یک رئیس را به بازی اضافه  و همه مافیا شده اند طوری که برای کنترل شهر
کنی. قبل از نوشتن مطلب این ایده در ذهنم بود که خب طبیعتا نباید می نوشتم 
اما حقیقتا چیزی به ذهنم نمی رسد. یعنی تنها دلیلی که به ذهن من می رسد برای 
اینکه سعید معروف بدون سابقه سرمربیگری باشگاهی یا حتی مربیگری در تیم 
، یک شبه وارد بازی سرمربیگری تیم ملی شود، احتمالا  ملی والیبال به عنوان دستیار

کنترل کردن بقیه است.
2. آیا سعید معروف تجربه هدایت و سرمربیگری یا کوچینگ تیم ملی را دارد؟ آیا اینجا 
یک تیم باشگاهی است که بازیکن را با تجربه حداقلی روی نیمکت بنشانی و فکر 
کنی که جواب می گیرد؟ آیا داورزنی که عمری در مدیریت و تجربه قبولش داشته ایم، 
اینگونه به بن بست محض رسیده که ناچار است برای کنترل کردن بازیکن های 
تیم ملی مبصر بیاورد؟ نمی فهمم و درک نمی کنم. معروف چهره کوچکی نیست 
که بخواهیم به این راحتی حذفش کنیم یا بسوزانیمش! چرا فدراسیون می خواهد 

چنین اشتباه بزرگی را انجام بدهد باورکردنی نیست!
۳. در فوتبال غوره های هنوز مویز نشده را سرمربی کردند و نتیجه اش را دیدیم. دیدیم 
که درس نگرفتند و اشتباه رفتند و اشتباه چیدند و تا الان هم اشتباه ادامه می دهند. 
حالا نوبت رسیده به والیبال؟ آن هم سعید معروف؟ آن هم تیم ملی؟ نکند حکایت به 
مرگ گرفتن و به تب راضی شدن در کار است؟ نکند قرار است با اسم معروف برویم 
؟ تیم ملی والیبال  سراغ یک مربی بومی دیگر با کمی تجربه و سابقه مربیگری بهتر
اگر نتیجه جهانی می خواهد باید مربی جهانی بیاورد. ظرفیت و مقبولیت سعید 
معروف نباید قربانی ناتوانی داورزنی در جذب مربی مناسب شود. نسوزانیمش! 
معروف بسیار حیف است. اگر قرار است مافیا بازی کنیم، دستکم حوزه بازی را 
به تیم های باشگاهی محدود کنیم. این تیم ملی است. آبرویی دارد. اعتباری دارد 
و نباید به این راحتی خراب شود. مراقب باشیم چه چیزی را خراب می کنیم. هم 
معروف را خراب می کنیم و هم تیم ملی را به شکست های بیشتر سوق می دهیم. 
مراقب باشیم رفقا. اینجا بازی مافیا نیست که شهروندان خوب سرشان را پایین 
بیندازند و بقیه مشغول تقسیم غنایم باشند. حواس تان باشد با تیم ملی چه می کنید!
4. دنبال ساختن مربیان ملی باشیم. معروف و خیلی های دیگر توانایی و قدرت 
بالایی دارند به شرط آموزش دیدن و امتحان پس دادن. اگر به سعید معروف اعتقاد 
دارید به آرامی او را وارد ساختار کادرفنی کنید و اجازه دهید به آرامی وارد این میدان 

شود. مگر چند سعید معروف داریم که به این راحتی بسوزانیمش.
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 دانشگاه آزاد اسامی
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f a r h i k h t e g a n o n l i n e

مدرک تحصیلی اینجانب مسعود نفری فرزند احمد به شماره شناسنامه 
00107۳۵۳1۳ صادره از تهران مقطع کارشناسی رشته مهندسی متالورژی و مواد 
– متالورژی صنعتی صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره 129۳11۵01272 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسامی واحد کرج به نشانی کرج – انتهای رجایی شهر – 
تقاطع بلوار موذن و استقال – صندوق پستی ۳14۸۵-۳1۳ ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب کژال جادری فرزند فریبرز به شماره شناسنامه 
۳۵۵2 صادره از کرمانشاه در مقطع فوق دیپلم رشته تربیت بدنی صادره از 
واحد دانشگاهی شماره ۳149۶۳۵ اف مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی 

کرمانشاه ارسال نماید.

سند و برگ سبز و کارت موتورسیکلت سیستم: انرژی  تیپ :12۵ccرنگ: 
قرمز مدل: 1۳90به شماره انتظامی ایران ۸۳9 /  97۶۶۶ شمار ه شاسی: 
:NRG91۳1۳9۳2 به مالکیت آقای حسین  NRK***12۵E9002۳0۸ شماره موتور
ترکمانی به کد ملی ۳4102۵۶۵12مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو وانت – زامیاد مدل 92 به رنگ آبی روشن روغنی به شماره موتور 
ک  ۶۵۳۸۸2 و به شماره شاسی NAZPL 140 TD 0۳1۳۸۳0 و به شماره پا
 14 – 1۵۵ ن 71 به نام ظهراب مراحنه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای - نوبت دوم   آ
مركز آموزشی، پژوهشی و درمانی سل و بیماری های ريوی دكتر مسیح دانشوری

وابسته به دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی
مرکز آموزشی، پژوهشی، درمانی، سل و بیماری های ریوی دکتر مسیح دانشوری نسبت 
 ، ، ۵0 هرتز به خرید یک دستگاه دیزل ژنراتور 1100 کیلو ولت آمپر با قدرت )kVA( ۳ فاز
PF 0،۸ از اشخاص واجد صاحیت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به نشانی www.setadiran.ir اقدام نماید. 
1- موضوع مناقصه: خرید یک دستگاه دیزل ژنراتور KVA 1100مطابق شرایط فنی مقرر 

در اسناد مناقصه
 2- زمان انتشار در سایت: از ساعت: ۸ صبح روز سه شنبه مورخ  1402/۸/9

۳- مهلت در یافت اسناد مناقصه: تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1402/۸/14
4- آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادها: تا ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1402/۸/24 می باشد.

۵- زمان باز گشایی پاکت ها: پیشنهادات واصله راس ساعت 10 صبح روز شنبه 
مورخ 1402/۸/27 در کمیسیون مناقصه واقع در دفتر مدیریت بیمارستان باز و 

قرائت خواهد شد. 
7- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  به دو صورت ضمانتنامه بانکی، واریز وجه 
نقد  یا گواهی خالص مطالبات قطعی تاییدشده به میزان۳.۵00.000.000 ریال )معادل 

سیصدو پنچاه میلیون تومان(
ی  شبا ه  ر شما و   40 0 1 0 99907 1 4 7 ۳۸۶ ه  د سپر ب  حسا ه  ر شما  -۸
)IR720100004001099907147۳۸۶ ( نزد بانک مرکزی به نام مرکزآموزشی، پژوهشی، 

درمانی سل و بیماری های ریوی دکتر مسیح دانشوری.
9- شماره فراخون در سامانه ستاد ایران 200200۵۸۶000000۵می باشد.

گهی  و کارشناس رسمی دادگستری به عهده برنده مناقصه می باشد. 10- هزینه انتشار آ

دعوای کمیته المپیک و فدراسیون فوتبال علنی شد

انتقاد هاشمی از دخالت های فدراسیون شهروند،مافیاوتکتیرانداز
یادداشت


